

K/S Paulmannshöhe, Ludenscheid

Fjordager 13
4040 Jyllinge
CVR-nr. 19 18 12 35

Årsrapport for 2016
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017

Richard Galland
dirigent

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet: | K/S Paulmannshöhe, Ludenscheid Fjordager 13 4040 Jyllinge |
| CVR-nr.: | 19 18 12 35 |
| Stiftet: | 1. januar 1995 |
| Hjemsted: | København |
| Regnskabsår: | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Tegning af selskabet: | Kommanditselskabet tegnes af komplementarselskabet Deutsche Anlage II, ApS |
| Bestyrelse | Evan Lynnerup Olsen Richard Anton Galland Carsten Holm Albrechtsen |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og udlejer fast ejendom beliggende Grafenstrasse, Diepholz, Lüderscheid, Tyskland

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af ejendommen, der i balancen er optaget til 11.038.023 kr. er for høj i forhold til værdien ved et salg. Den kapitaliserede værdi af lejen, der oppebæres på lejekontraktens restløbetid, vil sandsynligvis være mindre end førnævnte værdi. Ejendommen er anskaffet med et langsigtet ejerskab for øje, og det opfattelsen, at den indregnede værdi giver et mere retvisende billede af ejendommen samt den forventede fremtidige leje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 226.249.

Egenkapitalen udgør kr. 454.631.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har forlænget lejekontrakten med i lejer og en tilsvarende forlængelse af kreditfaciliteten anses som en formalitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTORESULTAT | | 828.148 | 742.494 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>-118.653</u> | <u>-118.653</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 709.495 | 623.841 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-483.246</u> | <u>-522.715</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>226.249</u></u> | <u><u>101.126</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Overført resultat | | <u>226.249</u> | <u>101.126</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>226.249</u></u> | <u><u>101.126</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | <u>11.038.023</u> | <u>11.156.676</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>11.038.023</u> | <u>11.156.676</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>11.038.023</u> | <u>11.156.676</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>235.450</u> | <u>227.442</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>235.450</u> | <u>227.442</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>11.273.473</u> | <u>11.384.118</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|----------|---------------------------------|---------------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Stamkapital | | 5.424.000 | 5.424.000 |
| Overført overskud | | <u>-4.969.369</u> | <u>-5.195.618</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 3 | <u>454.631</u> | <u>228.382</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Prioritetsgæld | 4 | 6.399.721 | 7.081.069 |
| Anden langfristet gæld | | <u>396.411</u> | <u>391.634</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>6.796.132</u> | <u>7.472.703</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 681.348 | 661.236 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 75.808 | 71.261 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere | | 2.183.416 | 2.003.416 |
| Anden gæld | | <u>1.082.138</u> | <u>947.120</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>4.022.710</u> | <u>3.683.033</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>10.818.842</u> | <u>11.155.736</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>11.273.473</u></u> | <u><u>11.384.118</u></u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af ejendommen, der i balancen er optaget til 11.038.023 kr. er for høj i forhold til værdien ved et salg. Den kapitaliserede værdi af lejen, der oppebæres på lejekontraktens restløbetid, vil sandsynligvis være mindre end førnævnte værdi. Ejendommen er anskaffet med et langsigtet ejerskab for øje, og det opfattelsen, at den indregnede værdi givet et mere retvisende billede af ejendommen samt den forventede fremtidige leje.

2 Anlægsoversigt

2016 **2015**

Materielle anlægsaktiver

| | | |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2016..... | 13.183.632 | 13.183.632 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2016..... | <u>13.183.632</u> | <u>13.183.632</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2016..... | 2.026.956 | 1.908.303 |
| Årets afskrivninger | <u>118.653</u> | <u>118.653</u> |
| Afskrivninger 31. december 2016..... | <u>2.145.609</u> | <u>2.026.956</u> |
| Regnskm. værdi pr. 31. december 2016..... | <u><u>11.038.023</u></u> | <u><u>11.156.676</u></u> |
| Af- og nedskrivninger | | |
| Grunde og bygninger | <u>118.653</u> | <u>118.653</u> |
| Af- og nedskrivninger i alt | <u><u>118.653</u></u> | <u><u>118.653</u></u> |

Noter

| 3 Egenkapital | 01/01-16 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-16 |
|--|-------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Stamkapital | 5.424.000 | - | - | 5.424.000 |
| Overført resultat..... | <u>-5.195.618</u> | <u>-</u> | <u>226.249</u> | <u>-4.969.369</u> |
| I alt | <u>228.382</u> | <u>0</u> | <u>226.249</u> | <u>454.631</u> |
| | | | 31/12-16 | 31/12-15 |
| Kapitalen er fordelt således: | | | | |
| Kapitalandele, 8 stk. á nominelt kr. 678.000 | | | <u>5.424.000</u> | <u>5.424.000</u> |

Der har i de foregående 4 år ikke været ændring i stamkapitalen.

| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 31/12-16 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
|---|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aareal Bank..... | 1.962.426 | 681.348 | 1.281.078 | 0 |
| Engelborgshus ApS..... | <u>5.118.643</u> | <u>0</u> | <u>5.118.643</u> | <u>3.718.643</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.081.069</u> | <u>681.348</u> | <u>6.399.721</u> | <u>3.718.643</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.962, er der tinglyst ejerpantebrev på t.euro 1.340 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 11.038.

Til sikkerhed for lån t.kr. 5.118 er der ejerpantebrev på t.euro 690 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 11.038.